
 

Chcesz zgarnąć darmowe GB w Play? Ściągnij aplikację Play24 i 
potrząśnij telefonem!  

 
W najnowszej wersji aplikacji Play24 na abonentów sieci Play czeka super 
niespodzianka! Operator przygotował prostą grę, dzięki której każdy użytkownik 
może zdobyć darmowe gigabajty internetu mobilnego. Aby zdobyć bonus 
wystarczy… potrząsnąć telefonem. 
  
Shake to Play to prosta gra, działająca w obrębie aplikacji Play24, w której w łatwy 
sposób można zgarnąć dodatkową paczkę internetu mobilnego. Do rozgrywki 
zachęcają bardzo proste reguły oraz fakt, że każdy gracz, biorący udział w zabawie - 
wygrywa.  
 
Mechanizm działania gry jest intuicyjny - po wejściu do aplikacji Play24 wyświetla się 
komunikat zachęcający do wzięcia udziału w zabawie. Po jego zatwierdzeniu 
użytkownik jest przenoszony na ekran startowy gry. Jej zasady są bardzo proste - aby 
otrzymać bonus, wystarczy energicznie potrząsnąć telefonem. Wygrana paczka 
danych przyznawana jest natychmiastowo. 
 
Dodatkowe gigabajty internetu mobilnego, bez względu na ich liczbę, przydadzą się 
każdemu - zwłaszcza pod koniec miesiąca, kiedy zdecydowanej większości 
użytkowników wyczerpuje się ich główna paczka danych. Bonus zdobyty w grze 
można wykorzystać przez 30 dni od jego zdobycia lub do końca okresu 
rozliczeniowego na dowolny cel - strumieniowanie muzyki i filmów wideo, rozmowy 
przy użyciu komunikatorów albo korzystanie z mediów społecznościowych. 
 
Akcja Shake to Play wystartowała 13 listopada i będzie trwała do 31 grudnia 2019 
roku. Na każdego z uczestników czeka gigabajtowa niespodzianka. Gra jest dostępna 
dla wszystkich abonentów sieci Play, korzystających z większości taryf postpaid, 
prepaid oraz mix. Każdy użytkownik aplikacji Play24 może zagrać w grę i zdobyć 
bonus jeden raz w danym miesiącu trwania akcji. 
 
Aby wziąć udział w akcji, należy pobrać najnowszą wersję aplikacji Play24, dostępną 
za darmo w Google Play oraz w App Store. 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.play.play24m&hl=pl
https://apps.apple.com/pl/app/play24/id498473583?l=pl

